
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Tworzę Gminne Biuro Spisowe w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 69-100 Słubice, 

ul. Akademicka 1, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 

ustawy z dnia 10 września 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r., polegających 

na zorganizowaniu i przeprowadzeniu spisu rolnego na terenie gminy Słubice.  

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Katarzyna Mintus-Trojan – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Barbara Banaśkiewicz – członek Gminnego Biura Spisowego -  koordynator, 

3) Monika Boryń – członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Adam Owsiański – członek Gminnego Biura Spisowego, 

5) Tadeusz Janicki - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania określone ustawą o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. i działa od 08.06.2020 r. do 20.12.2020 r., po którym ulega rozwiązaniu.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 7A95A62C-A401-49A7-A5EB-832266EE11D6. Przyjęty Strona 1




